MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2866/2023 Em 27 de julho de 2023

Protocolos 8077/2023 de 03/08/2023 ag 47
Documento: Resposta Ho l à Indicação nc 3670/2023
Interessado: PREFElrURA [)O MUNIC]plG DE AKAKAQUARA

CHEFE GABINETE

Destinatário GeC=.flpediente Leg

Ao
Excelerltíssímo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

, . - ' ' Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
a inaicaçao n' 3670/2023, de autoria do Vereador ALUISIO BOI, sobre o assunto,
Informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Exporte e
Lazer. no momento não temos orçamento/dotação para atender a solicitação'

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente

CRISTIA ANTOS.e

í13ablnete